檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李亦欣

電話：1999#6373

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.15@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：北市教國字第1076034938號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論壇議程1份(1506530_1076034938_1_ATTACH1.docx)

主旨：為親子天下有限股份公司辦理「2018親子天下教育創新國

際年會-適性而學，打造改變世界的人才」 一案，同意核

予所屬教師公假登記，請查照。

說明：

一、依據親子天下股份有限公司107年8月21日親誌字第002018

0188號函辦理。

二、《親子天下》創辦十年來，持續關注臺灣教育的創新和轉

型，每年持續努力、關注及投入引領趨勢的教育議題並舉

辦年會，本(107)年度於9月26日假台北文創6樓辦理「201

8親子天下教育創新國際年會-適性而學，打造改變世界的

人才」，邀請各縣市國中小及高中教師校長等蒞臨共襄盛

舉，

三、2018親子天下教育創新國際年會全教網研習代碼：上午場

次：2457255、下午場次：2457257，惠請各校鼓勵教師踴

躍參加並准予公假登記。

四、檢附旨揭活動流程1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

2

大佳國小 1070829

*RHAA1076000728*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立高級中學、

臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市私立高級中學

副本： 2018-08-28
19:27:41